

YoungConsult IvS

Avderødvej 27
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2019

Andreas von der Recke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YoungConsult IvS

Avderødvej 27

2980 Kokkedal

Telefonnummer: 22168843

e-mailadresse: andreas@youngconsult.dk

CVR-nr: 37339628

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. april 2018 - 31. marts 2019 for YoungConsult IvS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kokkedal, den 30/08/2019

Direktion

Andreas Frimodt von der Recke

Mikkel Sandal Hansen

Ledelsesberetning

YoungConsult har i regnskabsåret 18/19 rådgivet virksomheder på et højere niveau end førhen muligt. Det er lykkedes at udføre større projekter, hos større kunder udover danske landegrænser, men det vi i høj grad tager videre fra dette er fremgangen i det aftryk og den strategiske indflydelse vi får hos vores kunder igennem vores arbejde.

Det har været et turbulent år, hvor ejerkredsen er ændret markant, men det har skærpet fokus, og muliggjort en stærkere og mere fokuseret position i markedet, som vi vil bygge videre på.

Vi vil ikke lægge skjul på, at vores idealistiske tilgang til virksomhedsdrift, kommer til at være øverst på vores agenda i vores møde med markedet i den kommende tid, da det er præcis dét der er behov for i de støvede maskinerier i dansk erhvervsliv. Vi vil fortsat søge muligheden for indflydelse på at gøre virksomheder mere meningsfulde, da det er dét der kommer til at definere hvilke virksomheder der er succesfulde i vores tid.

Paradigmeskiftet er allerede i gang, og det lover godt for vores virksomhed. Den kommer til at forgrene sig udi flere former og fortællinger, hvilket blot vil gøre kernefortællingen stærkere. Det betyder også, at der kommer nye ansigter til i nærmeste fremtid.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		845.062	709.530
Eksterne omkostninger		-214.426	-246.275
Bruttoresultat		630.636	463.255
Personaleomkostninger		-543.171	-354.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.325	-9.848
Resultat af ordinær primær drift		58.140	98.937
Øvrige finansielle omkostninger		-3.148	
Ordinært resultat før skat		54.992	98.937
Skat af årets resultat		-12.772	-21.758
Årets resultat		42.220	77.179
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.220	77.179
I alt		42.220	77.179

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.750	16.173
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		45.500	11.916
Tilgodehavender i alt		304.250	28.089
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		7.180	157.622
Omsætningsaktiver i alt		311.430	185.711
Aktiver i alt		311.430	185.711

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.176	1.176
Andre reserver		77.679	3.331
Overført resultat		42.220	77.179
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		121.075	81.686
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	
Ansvarlig lånekapital		0	14.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10	14.800
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.846	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		10.098	21.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.934	64.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.467	3.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.345	89.225
Gældsforpligtelser i alt		190.355	104.025
Passiver i alt		311.430	185.711

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret